
 

Ministero della Cultura 
DIREZIONE GENERALE ARCHEOLOGIA BELLE ARTI E PAESAGGIO 

SOPRINTENDENZA ARCHEOLOGIA BELLE ARTI E PAESAGGIO PER LE PROVINCE DI CATANZARO E CROTONE 

 
 

SOPRINTENDENZA ARCHEOLOGIA BELLE ARTI E PAESAGGIO PER LE PROVINCE DI CATANZARO E CROTONE 

Temporaneamente domiciliata in: Piazza Valdesi, 13 – 87100 Cosenza; Tel. 0961.794348  

PEC: sabap-cz-kr@pec.cultura.gov.it 

PEO: sabap-cz-kr@cultura.gov.it 

Pag. 1 a 1 

 

DECRETO DIRIGENZIALE 

RETTIFICA ATTO DI NOMINA DELLA COMMISSIONI DI VALUTAZIONE PER 

L’AFFIDAMENTO DI INCARICHI DI COLLABORAZIONE AD ESPERTI QUALIFICATI 

DI CUI AL DECRETO DIRIGENZIALE N. 30 DEL 27/05/5/2024  

 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 30 del 27/05/2024 adottato da questa Soprintendenza ABAP per le Province di 

Catanzaro e Crotone recante “Atto di nomina della Commissioni di valutazione di cui alla Manifestazioni 

d’interesse per l’affidamento di incarichi di collaborazione ad esperti qualificati indetta con Decreto Dirigenziale 

n. 18 del 09/05/2024”. 

TENUTO CONTO della nomina della dott.ssa Paola Aurino, Dirigente della Soprintendenza Archeologia Belle 

Arti e Paesaggio per la provincia di Cosenza, quale Presidente della succitata Commissione di valutazione. 

PRESO ATTO della comunicazione acquisita agli atti di questo Ufficio al prot. n. 3942-A per mezzo della quale 

la dott.ssa Paola Aurino ha manifestato l’impossibilità a presenziare alla Commissione predetta per sopravvenuti 

impegni istituzionali.  

RILAVATA la necessità di provvedere alla sua sostituzione al fine di procedere con la valutazione delle 

candidature pervenute tramite il portale InPA, nel rispetto di quanto previsto dall’Avviso approvato con Decreto 

Dirigenziale n. 18 del 09/05/2024, successivamente parzialmente rettificato con D.D. n. 20 del 15/05/2024.  

ACQUISITA la disponibilità del dott. Alfredo Ruga, Funzionario archeologo di questa Soprintendenza, in possesso 

di comprovata esperienza formativa e professionale altamente qualificata. 

Tutto ciò premesso, il Soprintendente, 

DECRETA 

DI DISPORRE che la Commissione di valutazione nominata con D.D n. 30 del 27/05/2024, a sua parziale rettifica, 

con sarà così composta:  - Presidente: dott. RUGA ALFREDO. 

- Componenti: arch. VADALA’ DANIELE – arch. SERRA DAVIDE. 

DI CONFERMARE, fatto salvo quanto disposto con il presente provvedimento, tutto quanto espressamente 

stabilito con il summenzionato Decreto n. 30 del 27/05/2024. 

DI PROVVEDERE alla pubblicazione del presente provvedimento sul sito web istituzionale della Soprintendenza 

e sul Nuovo Portale Amministrazione Trasparente (PAT), ai sensi e nel rispetto del D. Lgs n. 33 del 14/3/2013 e 

ss.mm.ii. 

IL SOPRINTENDENTE 

 Arch. Stefania ARGENTI 

SABAP-CZ-KR|28/05/2024|DECRETO 31

Firmato digitalmente da
STEFANIA ARGENTI
O = Ministero della cultura
C = IT

SABAP-CZ-KR|28/05/2024|DECRETO 31


